
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                                 Nr. 887 

                       (protokols Nr.18,    14.§.) 

 

Par domes lēmumu atcelšanu 

 
Ņemot vērā, ka 2020.gada 1.janvārī stājas spēkā grozījumi Publiskas personas kapitāla daļu 

un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā, tā 14. pantā, kas nosaka, ka ja pašvaldības kapitāla daļu 

turētājs ir pašvaldība, šajā likumā paredzētos kapitāla daļu turētāja lēmumus pieņem pašvaldības 

izpilddirektors, kas no 2020.gada 1.janvāra ir kapitāla daļu turētāja pārstāvis pašvaldības 

kapitālsabiedrībās.  

Līdz ar to ir atceļami iepriekš domes pieņemtie lēmumi par kapitāla daļu turētāja pārstāvju 

iecelšanu pašvaldības kapitālsabiedrībās. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par  (A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, 

V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne), pret – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ:  

 
1. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

1.1. Smiltenes novada domes 2019 gada 27.februāra lēmumu Nr.170 “Par kapitāla daļu 

turētāja pārstāvi SIA "Līvena aptieka"” (protokols Nr.2., 14.§.); 

1.2. Smiltenes novada domes 2019.gada 27.februāra lēmumu Nr.171 “Par kapitāla daļu 

turētāja pārstāvi SIA "ZAAO"” (protokols Nr.2., 15.§.); 

1.3. 2014.gada 26.novembra lēmumu “Par kapitāla daļu turētāja pārstāvi Smiltenes 

novada pašvaldības kapitālsabiedrībās SIA „Smiltenes NKUP” un SIA „Sarkanā 

Krusta Smiltenes slimnīca”” (sēdes protokols Nr. 20, 10.§.,); 

1.4. 2009.gada 30.septembra lēmumu “Par pašvaldības kapitālsabiedrības kapitāla daļu 

īpašnieka maiņu SIA “Līvena aptieka” (protokols Nr.9, 28.§.). 

2. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 1.janvārī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                     Edgars Avotiņš 

 


